ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
« 24 » августа 2020 г. № 190/32-5

О времени и месте досрочного голосования при проведении выборов

депутатов Совета Лежневского городского поселения четвертого

созыва, Совета Новогоркинского сельского поселения четвертого

созыва, Советов Лежневского , Сабиновского, Шилыковского сельских

поселений второго созыва

В соответствии со статьей 41 Закона Ивановской области от 26.11.2009
№ 130-03 «О муниципальных выборах» (в действующей редакции),
руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке проведения
досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы
государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного
самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном
референдуме, утвержденными постановлением ЦИК России от 04.06.2014 №
233/1480-6 (в действующей редакции), учитывая постановления
Избирательной комиссии Ивановской области от 12.05.2015 №158/1108-5 «О
возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных
Сабиновского сельского поселения, Шилыковского сельского поселения,
Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района на
территориальную избирательную комиссию Лежневского района», от
14.01.2016 №176/1373-5 «О возложении полномочий избирательной
комиссии Новогоркинского сельского поселения на территориальную
избирательную комиссию Лежневского района», от 14.01.2016 № 176/1372-5
«О возложении полномочий избирательной комиссии Лежневского
городского поселения на территориальную избирательную комиссию
Лежневского района», территориальная избирательная комиссия
Лежневского района решила:

1. Определить временем досрочного голосования избирателей на выборах
депутатов Совета Лежневского городского поселения четвертого
созыва, Совета Новогоркинского сельского поселения четвертого
созыва, Советов Лежневского, Сабиновского, Шилыковского
сельских поселений второго созыва, которые по уважительной
причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной
деятельности, выполнение государственных и общественных

обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины)
будут отсутствовать по месту своего жительства и не смогут прибыть в
помещение для голосования 13 сентября 2020 года на избирательном
участке, на котором они включены в список избирателей, период со 2
по 10 сентября 2020 года.
2. Определить местом проведения досрочного голосования помещения

участковых избирательных комиссий:

№

избирательног
о участка

Место нахождения участковой
избирательной комиссии
(помещения для голосования)

И зби рательн ы й
у ч асто к  №  520

п. Л еж н ево , ул. 1-я К ом сом ольская , д .6 , (Д ом  культуры ),
тел еф он  2-16-69

И зби рательн ы й
участо к  №  521

п. Л еж н ево , ул. С оветская, д. 8, (Д етская  ш ко л а  искусств),
тел еф он  2-15-99

И зби рательн ы й
у ч асто к  №  522

п. Л еж н ево , пл. С оветская, д .15 , (Л еж н евск ая  СО  ш кол а №  10), телеф он
2-11-78

И зб и р ательн ы й
уч асто к  №  523

п. Л еж н ево , ул. 1-я Л ун ачарского , д. 7а, (ф и ли ал  Л еж н евской  СО  ш колы
№ 1 0 ) ,  телеф он  2-11-88

И зби рательн ы й
участок  №  524

п. Л еж н ево , ул. 3 С вердлова, д .5а, (М Д О У  «С казка»)
тел еф он  2-27-63

И зби рательн ы й
участо к  №  525

п. Л еж н ево , ул. О стровского , д. 17, (Л еж н евск ая  С О  ш кол а №  11, 1
этаж ), телеф он  2-11-98 .

И зби рательн ы й
участо к  №  526

и. Л еж н ево , ул. О стровского , д. 17, (Л еж н евская  СО  ш кола №  11, 1 этаж ),
тел еф он  2-11-98

И зби рательн ы й
участо к  №  527

Л еж н евск и й  район , д. Р асти л ково  М алое , д .20  (М Д О У  «И вуш ка»),
тел еф о н  2-51-01

И зби рательн ы й
участок  №  528

Л еж н евск и й  район , с. В оскресен ское, ул. Ц ен тральн ая , д. 69А  (Д ом
рем есел ),тел еф он  2-31 -46

И зби рательн ы й
участо к  №  529

Л еж н евск и й  р ай он  с. У хтохм а, ул. М осковская , д.7 , (А дм и н и страц и я
Л еж н евского  сельского  поселения), тел еф он  2-11-57

И зби рательн ы й
участо к  №  530

Л еж н евски й  р ай он  д. А н и си м ово , д .24 , телеф он
2-51-02  (К луб)

И зби рательн ы й
участок  №  531

Л еж н евск и й  район , д. Т елегино, (К луб), тел еф он  2-61-33

И зби рательн ы й
участок  №  532

Л еж н евск и й  район , с. Н овы е Горки , ул. С оветская , д. 7А  (М К Д О У  детский
сад  «П етуш ок»), тел еф он  2-81-82

И зби рательн ы й
участок  №  533

Л еж н евск и й  район , с. Н овы е Горки , ул. М осковская , д.8, (М К У
«Н овогорки н ское соц и ал ьн о-кул ьтурн ое объ еди н ен и е»), телеф он  2-82-42

И зби рательн ы й
участок  №  534

Л еж н евск и й  район , с. Н овы е Г орки , ул . Б .Ш уй ская , д .13б , (Н ово-
Г орки н ская  СО  ш кола), тел еф он  2-83-67

И зби рательн ы й
участо к  №  535

Л еж н евск и й  район , д. С абиново , ул. М и чури н а, д Л а  (М К У
«С аби н овское соц и ал ьн о-кул ьтурн ое объ еди н ен и е»), телеф он  8-930-
345-37-65

И зби рательн ы й
участо к  №  536

Л еж н евск и й  район , с. Х озн и ково , ул. Л еж н евская , д .25 , (М К О У
К укари н ская  осн овн ая  ш кола, телеф он  8 (49357) 2-51-03

И зби рательн ы й
участок  №  537

Л еж н евск и й  рай он , с. Ч ернцы , ул. Ц ен трал ьн ая , д.27 (Д ом  культуры  ),
тел еф он  т. 2-41-63

И зби рательн ы й
участо к  №  538

И ван овская  область, Л еж н евски й  рай он , с. Ш и л ы ково , д. 30, (М К У
«Ш и л ы ковское соц и альн о-культурн ое объ еди н ен и е»), тел еф он  31-45-66

3. Участковым избирательным комиссиям организовать проведение

досрочного голосования в рабочие дни с 16.00 часов до 20.00 часов, в
субботу и воскресенье -  с 10.00 часов до 14.00 часов.

4. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии
Лежневского района довести настоящее решение до избирателей путем
опубликования информации о времени и месте досрочного голосования в
газете « Сельские вести».

5. Поручить председателю территориальной избирательной
избирательной комиссии Лежневского района направить настоящее решение
избирательным объединениям, принимающим участие в выборах депутатов
Совета Лежневского городского поселения четвертого созыва, Совета
Новогоркинского сельского поселения четвертого созыва, Советов
Лежневского, Сабиновского, Шилыковского сельских поселений второго
созыва.

6. Направить настоящее решение в участковые избирательные
комиссии избирательных участков №№ 520-538 и разместить на
информационном стенде территориальной избирательной комиссии
Лежневского района.

Председатель koiv

Секретарь комис

Г.В. Березина

О.В. Данилова